2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства

Забайкальского края от 29 марта 2022 года № 108 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Забайкальского края у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления»

Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в пункт 1 постановления Правительства Забайкальского края от 29 марта 2022 года № 108 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Забайкальского края у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» изменение, заменив слова «определенного распоряжением Правительства Забайкальского края, подготовленным» заменить словами «на основании распоряжения Правительства Забайкальского края, подготовленного»;

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов